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Høyring av søknad om auka areal og biomasse på lokalitet Eikebærånæ i Lindås kommune

Merknader til høring av søknad som nevnt over.

Jeg vil med dette melde om at jeg er imot økning av areal og biomasse på nevnte lokalitet.

Kan ikke finne navnet Eikebærånæ i kart. men utfra tegning kan jeg se noenlunde hvor plassering av
havbruket er tenkt.

Jeg er medeieri Sjosiclevegen 164 (br.n. 191/ og 191/2) og har sjølinje like inntil det som er tegnet inn av
nybygg på havbruket.

En utvidelse av bruket vil legge begrensninger på bevegelse/ferdsel/fiske ved bruket, opp mot land,
mellom bruket og land.
Ved nåværende bygg er det mulig å ferdes et stykke mot bruket og slik at jeg har tilgang til min eiendom
nordøst for tunnelen, i Djupedalen. For å kunne benytte denne eiendommen er tilgang fra sjø ert
nødvendighet

Det er også nevnt i søknaden at forfläten skal ligge på sørsiden av anlegget. Fra mitt ståsted ser det da ut
til at det blir ganske nært mitt bosted, med de følger det får med hensyn til støy og lys. Brukene i fjorden
ser ut til å ha en del lysanlegg på hele døgnet. Skip som frakter for til og fisk fra anlegget vil også
sannsynligvis kjøre nærmere mitt bosted enn de tidligere har gjort.
Støy fra disse kan altså regnes å øke.

Jeg er ikke enig i at det nevnte anlegget kan økes til det dobbelte. Bør ikke være større enn det er pr.
dags dato.

-  Man hører stadig om fisk som har rømt fra anlegg i fjordene. En del klarer man â fange inn igjen,
men hva som hender med de resterende kan man bare gjette seg tit,

—  Man hører og íeser om enorme mengder fisk som dør i merdene. Det må jevnlig renskes ut død
og syk fisk. ,

—  For som ikke fisken i merdene fanger opp, synker selvsagt ned til villfisk og andre sjødyr som
finnes utenfor merdene. Disse blir feitere enn de ville vært uten denne ekstra-maten. Det ser man
om man fisker en av dem.

- Det kan ikke være bra å ha så mange tonn fisk samlet på et så lite område. For og ekskrementer
som synker ned under merdene hoper seg opp og gjør det lite Ievelig for annet, vilt, iiv.

- Havbruk bør finne nye, innovative løsninger, som flytende, tette tanker, eller bygge landanlegg.
- Lus og midler for å bekjempe lus er ikke heldig å få ut i resten av fjorden, og det sier seg selv at

dette kommer ut, da det ikke er lukkede anlegg.

Min konklusjon er at jeg ikke ønsker større anlegg velkommen i Ostertjorden.
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